
JID:PCR14ETRpo50725568

KUPNÍ SMLOUVA
KRPM-148559-6/ČJ-2018-1400MT

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

kupujícŕ
sídlo:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
In vedoucí oddělení materiálně-technického
zabezpečení
72051795
není plátcem DPH

6jwhpv6

kontaktní osoba ve věcech technických a osoba oprávněná k převzetí Předmětu plněni:

(dále jen ,,kupujícř')

a

prodávající EUROLAMP s.r.o.
sídlo: Lazaretní 1/7, 615 00 Brno
kontaktní adresa: Topolová 1418, 684 01 Slavkov u Brna
zastoupený: , jednatelem
IČO: 25587943
DIČ: CZ25587943
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: rf942im
Zapsán ve veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C35787

(dále jen ,,prodávajicŕ')

Stránka1z6



Článek ll.
Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je nákup 90 kusů nočních policejních sad TREX (dále
také jen ,,Předmět plnění").

2. Předmět plnění je co do svého množství, druhu, kvality blíže specifikovaný v příloze č.
1 - ,,Cenová nabídka 90 ks nočních policejních sad TREX", která tvoří nedílnou
součást této smlouvy.

3. Kupujíci se zavazuje Předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.
4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajIcího ze dne 30.11.2018,

která byla na základě zadávacího řízení vedeného na elektronickém tržišti NEN pod
evidenčním číslem N006/18N00028775 na veřejnou zakázku malého rozsahu
s názvem: ,,Nákup nočních policejních sad TREX" vybrána jako nejvhodnější a je
podpisem této smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky
prodávajíciho ze dne 30.11.2018 jako uchazeče v rámci výběrového řizenI a
v souladu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Celková kupní cena bez DPH je stanovena ve výši 49.462,81 KČ
DPH 21 % 10.387,19 Kč
Celková kupní cena VC. DPH 59.850,- KČ
Slovy: padesátdevěttisicosmsetpadesát korun českých

2. V kupní ceně je zahrnuto balné a doprava Předmětu plnění do místa plněni.

Článek lV.
Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat Předmět plnění kupujíchnu do 10.12.2018.
2. Místo plnění je: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje,

tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc. ProdávajÍcÍ se zavazuje
informovat kontaktní osobu kupujícího o terminu dodání nejméně 3 pracovní dny
předem.

Článek V.
Dodání Předmětu plněni

1. Balení: standardní.

2. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat kupujíchnu veškeré doklady které se k Předmětu
plnění vztahují.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k Předmětu plnění přechází na
kupujĹcÍho okamžikem předání Předmětu plněni kupujícknu. O předáni Předmětu
plnění bude vyhotoven předávací protokol (dodací list), podepsán zástupci smluvních
stran; každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Stránka 2z 6



Článek VI.
Platební podmínky

1. KupujicI je povinen zaplatit kupní cenu na základě faktury, kterou je prodávajÍcÍ
oprávněn vystavit nejdříve v den protoko|árního předání Předmětu plněni kupujlchnu.
Fakturu je prodávajÍcÍ povinen doručit do sídla kupujÍcÍho.

2. Faktura musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku.
Musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu tj. obchodní jméno a sídlo
prodávajÍcĹho i kupujícího, uvedené množství dodaného zboží a den jeho dodání,
bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury. Přňohou faktury bude kopie předávacího protokolu o předání
Předmětu plnění kupujíchnu, v opačném případě není kupujÍcÍ povinen fakturu
uhradit.

3. KupujícI je povinen zaplatit fakturu do dvaceti jedna (21) dnů od jejího doručení.
Zaplacením se rozumí den odepsání platby z účtu kupujícího ve prospěch
prodávajÍcÍho.

4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné
údaje, neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce platnosti běží
znovu ode dne doručení opravné nebo nově vystavené faktury.

5. Zálohu kupující neposkytuje.

Článek VIl.
Záruka za jakost

1, Na dodaný Předmět plnění poskytuje prodávajÍcÍ záruku v délce dvaceti čtyř (24)
měsíců. Záruční doba počíná běžet okamžikem podpisu protokolu o předání
Předmětu plnění kupujícímu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující
nemůže Předmět plnění užívat pro vady, za které odpovídá prodávající.

Článek VIII.
Vady

1. prodávajícI je povinen dodat Předmět plnění odpovÍdající specifikaci dle přílohy č. 1
této kupní smlouvy a při dodržení podmínek touto smlouvou sjednaných.

2. Kupujkí je povinen reklamovat vady písemně a bezodkladně po jejich zjištěni.
3. zjistí-li kupujÍcÍ vady Předmětu plnění již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho

převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení od kupní smlouvy kupující
bezodkladně písemně oznámí prodávajÍcÍmu.

4. Vady je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení
písemné reklamace. KupujÍcÍ je oprávněn odstranit vadu prostřednictvím třetího
subjektu na náklady prodávajÍcÍho, dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení
s odstraněním vady.

Stránka 3z 6



Článek lX.
Smluvní pokuty

1. Dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení s dodáním Předmětu plnění, je povinen
kupujíchnu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny bez DPH za
každý i započatý den prodlení.

2. Nezaplati4i kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky bez DPH za každý
i započatý den prodlení.

3. Dostane-li prodávajÍcÍ do prodlení s odstraněním vad, je povinen zaplatit kupujÍcÍmu
smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý den prodlení a každou
jednotlivou vadu.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody.

Článek X.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů

a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného
odkladu poté, co se o porušeni dozvěděla.

3. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

- prodlení s dodáním Předmětu plnění o vÍce než sedm (7) dnů po uplynutídodací lhůty
- neodstranění vad ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII.

4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bude pravomocně
rozhodnuto o úpadku prodávajÍcÍho.

5. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou kupní ceny po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dni.

6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu
škody a smluvní pokuty.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, formou číslovaných dodatků.
2. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že

ji uzavírají po vzájemném projednání na základě jejich pravé a svobodné vůle, že
považuji obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na základě toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
prodávajícI a jeden stejnopis kupující.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Stránka 4 z 6



6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů; zveřejnění smlouvy zajisti kupujÍcÍ

Nedílnou součástí této smlouvy jsou nás|eduiící přílohy:

1. Cenová nabídka 90 ks nočních policejních sad TREX.

·-· (i '!2- m
V Olomouci dne ...........

V Bmě dne .,(O,' ,e 1'ť

Za kupujÍcÍho:

Ing

EuroLamp' ®
Eqwpmcnl

Fakturační adresa: EUROLAMP s.r.o

Za prodávajÍcÍho: La"w'tnl 1/7, 615 00 BrnolČ: 25587943, DIČ: CZ25587943
T euro|amp@eurolamP£z,

provozovna: EUROLAMP s.r.o.
lová 1418, 684 01 Slavkov u Brna

l'

Stránka 5 z 6



. . E" ."="._, _ . _ .. ,.. _ l I. l, ,: _ . _

r

Stránka 6 z 6



?í,'/oha c7 l'

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE
odbor správy majetku
odd. materiálně technického zabezpečení
Třída Kosmonautů 189/10
77136 Olomouc

Cenová nabídka 90ks nočních policejnIch sad trex

Pomocí svítilny TREX lze vytvořit tzv. ,,Noční poĹicejnÍ
sada", obsahujÍcÍ plastový signálni kužel červené barvy,
svítilnu TREX a nylonové pouzdro s pružným kovovým
klipsem na opasek. Pouzdro lze také alternativně upevnit i
na nosný M.O.L.L.E. system.

Předností tohoto řešení je, že signální kužel nezabírá v
pouzdře žádné další místo, neboť do něj lze tuto svítilnu
uložit a současně tvoří zpevnění pouzdra zvyšujÍcI ochranu
svítilny. Kužel má na vrcholu otvor, který umožňuje
používat svÍti|nu i pro běžné osvětlení bílým světlem bez
nutnosti sejmutí kuželu (kontrola dokladů, kontrola
interiéru vozidla atd.). výborný nástroj nejen pro dopravní
policii.

,f' ,' ;.'1.

)1""","
'J "··' j':

1 kus bez DPH 1 kus s DPH Celkem za položku Celkem za položku
Počet Kusu bez DPH s DPH

Noční poIicejnI sada 549,59,- Kč 665,- Kč 90ks 49 462,81,- Kč 59 850,- Kč

Celkem za zakázku 49 462,81,- KČ
bez DPH

Celkem za zakázku 59 850,- KČ
S DPH

Záruční doba 24 měsíců.

EUROLAMP s.r.o. Lbzaretn' 1/7 f15 00 Brno |provozovna: Topo ová 141Ej 684

www.eurolamp.cz
Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35787,lČ: 25587943, DIČ: CZ25587943




